
 

 
Zamawiający:        Ciężkowice, dnia 24.03.2023r. 

Gmina Ciężkowice 
ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice 
nr sprawy GI.271.17.2023 
 

Uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „DOSTAWA Z MONTAŻEM  

I URUCHOMIENIEM EKRANU LEDOWEGO  MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM EDUKACJI 
EKOLOGICZNEJ w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE Małopolskie Centrum 
Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach”. 

 

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy 
Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ. 

Pytanie nr 1 

W dokumencie Załączniki do SWZ monitor LED dla MCEE_GI.271.14.2023.docx na stronie 19, w punkcie 

17, jest wymagane: "Kontroler do ściany LED oraz źródło w postaci playera DS. z możliwością zdalnego 

zarządzania kontentem". 

Jakiego rodzaju kontroler telebimu jest oczekiwany przez zamawiającego, o jakich możliwościach 

technicznych? 

Odpowiedź 

Zamawiający poniżej wskazuje na minimalne parametry playera DS. 

1) Obsługa rozdzielczości 4K  

2) Możliwość dekodowania wideo w rozdzielczości 4K 

3) Obsługiwane formaty wideo (4K): .ts, .mov, .mp4, 

4) Obsługiwane formaty wideo (FULL-HD): ts, .mpg, .vob, .mov, .mp4, .m2ts 

5) Obsługiwane formaty obrazów: BMP, JPEG, PNG 

6) Obsługiwane formaty audio: MP2, MP3, AAC i WAV  

7) Obsługa kart pamięci o pojemności minimum 2TB 

8) Minimum 8 portów GPIO 

9) Wyjście wideo HDMI 2.0 

10) Port sterujący RS-232 

11) Zarządzanie playerem poprzez sieć LAN – możliwość tworzenia treści, ustawiania 

harmonogramu odtwarzania playlisty. 

 



 

 

Pytanie nr 2 

W dokumencie Załączniki do SWZ monitor LED dla MCEE_GI.271.14.2023.docx na stronie 20, w punkcie 

19, wskazana jest " Uchwyty montażowe i podkonstrukcja do zawieszenia na elewacji oraz niezbędne 

okablowanie zasilające i sterujące". 

Czy w ramach zamówienia wykonawca zobowiązany jest zainstalować ekran na elewacji? A jeśli tak czy 

zobowiązany jest doprowadzić zasilanie i sieć komputerową? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że zakres zamówienia obejmuje dostawę z montażem i uruchomieniem 

ekranu LED wraz z wykonaniem niezbędnych instalacji i okablowania zasilającego i sterującego. 

Pytanie nr 3 

W dokumencie Załączniki do SWZ_monitor LED dla MCEE_GI.271.14.2023.docx na stronie 20, w 

punkcie 19, wskazana jest: " Rozdzielczość pojedynczego modułu nie mniejsza niż 144x144 piksele".  

Czy przez pojedynczy moduł rozumie się panel (kabinet) wymieniony w punkcie 1 i punkcie 3? 

Odpowiedź 

Rozdzielczość nie mniejsza niż 144x144 piksele wskazana w SWZ dotyczy pojedynczego kabinetu o 

wymiarze nie większym niż 960 x 960 x 100 mm 

Stanisław Kuropatwa 

Burmistrz Gminy Ciężkowice 

/podpis elektroniczny/ 
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